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      G/54F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.620,00          2.186,24         12.433,76  14,95          2.186,24              0,00  14,95          2.186,24              0,00  14,95          2.186,24              0,00  14,95

      G/54F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.068,00          7.501,56         35.566,44  17,42          7.501,56              0,00  17,42          7.501,56              0,00  17,42          7.501,56              0,00  17,42

      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             777.898,00        150.423,99        627.474,01  19,34        150.423,99              0,00  19,34        150.423,99              0,00  19,34        150.423,99              0,00  19,34

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             413.009,00         26.727,24        386.281,76   6,47         26.727,24              0,00   6,47         26.727,24              0,00   6,47         26.727,24              0,00   6,47

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             286.660,00         30.596,93        256.063,07  10,67         30.596,93              0,00  10,67         30.596,93              0,00  10,67         30.596,93              0,00  10,67

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2               8.379,00          5.457,04          2.921,96  65,13          5.457,04              0,00  65,13          5.457,04              0,00  65,13          5.457,04              0,00  65,13

      G/54F/12005/00  TRIENIOS                           296.552,00         43.806,38        252.745,62  14,77         43.806,38              0,00  14,77         43.806,38              0,00  14,77         43.806,38              0,00  14,77

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             946.279,00        130.054,54        816.224,46  13,74        130.054,54              0,00  13,74        130.054,54              0,00  13,74        130.054,54              0,00  13,74

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.610.971,00        218.672,91      1.392.298,09  13,57        218.672,91              0,00  13,57        218.672,91              0,00  13,57        218.672,91              0,00  13,57

      G/54F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00         16.773,26        -16.773,26   0,00         16.773,26              0,00   0,00         16.773,26              0,00   0,00         16.773,26              0,00   0,00

      G/54F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          3.064,66         -3.064,66   0,00          3.064,66              0,00   0,00          3.064,66              0,00   0,00          3.064,66              0,00   0,00

      G/54F/12199/00  DIFERENCIAS RETRIBUT                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   26.217,00          3.745,28         22.471,72  14,29          3.745,28              0,00  14,29          3.745,28              0,00  14,29          3.745,28              0,00  14,29

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    7.990,00              0,00          7.990,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    36.474,00          4.588,60         31.885,40  12,58          4.588,60              0,00  12,58          4.588,60              0,00  12,58          4.588,60              0,00  12,58

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                35.000,00          3.389,38         31.610,62   9,68          3.389,38              0,00   9,68          3.389,38              0,00   9,68          3.389,38              0,00   9,68

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            37.618,00          4.154,37         33.463,63  11,04          4.154,37              0,00  11,04          4.154,37              0,00  11,04          4.154,37              0,00  11,04

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                24.100,00          1.871,69         22.228,31   7,77          1.871,69              0,00   7,77          1.871,69              0,00   7,77          1.871,69              0,00   7,77

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             26.793,00          3.048,89         23.744,11  11,38          3.048,89              0,00  11,38          3.048,89              0,00  11,38          3.048,89              0,00  11,38

      G/54F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00          5.565,43         -5.565,43   0,00          5.565,43              0,00   0,00          5.565,43              0,00   0,00          5.565,43              0,00   0,00

      G/54F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00            761,89           -761,89   0,00            761,89              0,00   0,00            761,89              0,00   0,00            761,89              0,00   0,00

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   8.584,00            963,24          7.620,76  11,22            963,24              0,00  11,22            963,24              0,00  11,22            963,24              0,00  11,22

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                70.068,00         23.355,72         46.712,28  33,33         23.355,72              0,00  33,33         23.355,72              0,00  33,33         23.355,72              0,00  33,33

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     1.680,00            559,98          1.120,02  33,33            559,98              0,00  33,33            559,98              0,00  33,33            559,98              0,00  33,33

      G/54F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 8.611,00              0,00          8.611,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.262.718,00        163.464,27      1.099.253,73  12,95        163.464,27              0,00  12,95        163.464,27              0,00  12,95        163.464,27              0,00  12,95

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                16.650,00              0,00         16.650,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.973.939,00        850.733,49      5.123.205,51  14,24        850.733,49              0,00  14,24        850.733,49              0,00  14,24        850.733,49              0,00  14,24

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.973.939,00        850.733,49      5.123.205,51  14,24        850.733,49              0,00  14,24        850.733,49              0,00  14,24        850.733,49              0,00  14,24

      G/54F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                  1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21300/00  MAQUINARIA                           1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                       29.000,00              0,00         29.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21302/00  UTILLAJE                             1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                120,00              0,00            120,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL             500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  140.000,00              0,00        140.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22101/00  AGUA                                12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22200/00  TELEFONICAS                         35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/54F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.620,00              0,00         14.620,00              0,00

      G/54F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.068,00              0,00         43.068,00              0,00

      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             777.898,00              0,00        777.898,00              0,00

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             413.009,00              0,00        413.009,00              0,00

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             286.660,00              0,00        286.660,00              0,00

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2               8.379,00              0,00          8.379,00              0,00

      G/54F/12005/00  TRIENIOS                           296.552,00              0,00        296.552,00              0,00

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             946.279,00              0,00        946.279,00              0,00

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.610.971,00              0,00      1.610.971,00              0,00

      G/54F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/12199/00  DIFERENCIAS RETRIBUT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   26.217,00              0,00         26.217,00              0,00

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    7.990,00              0,00          7.990,00              0,00

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    36.474,00              0,00         36.474,00              0,00

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            37.618,00              0,00         37.618,00              0,00

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                24.100,00              0,00         24.100,00              0,00

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             26.793,00              0,00         26.793,00              0,00

      G/54F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   8.584,00              0,00          8.584,00              0,00

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                70.068,00              0,00         70.068,00              0,00

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     1.680,00              0,00          1.680,00              0,00

      G/54F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 8.611,00              0,00          8.611,00              0,00

      G/54F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.262.718,00              0,00      1.262.718,00              0,00

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                16.650,00              0,00         16.650,00              0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.973.939,00              0,00      5.973.939,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.973.939,00              0,00      5.973.939,00              0,00

      G/54F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                  1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/54F/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/54F/21300/00  MAQUINARIA                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                       29.000,00              0,00         29.000,00              0,00

      G/54F/21302/00  UTILLAJE                             1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                120,00              0,00            120,00              0,00

      G/54F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/54F/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL             500,00              0,00            500,00              0,00

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/54F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

      G/54F/22101/00  AGUA                                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54F/22200/00  TELEFONICAS                         35.000,00              0,00         35.000,00              0,00
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      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               14.000,00             82,34         13.917,66   0,59             82,34              0,00   0,59             82,34              0,00   0,59              0,00             82,34   0,00

      G/54F/22204/00  INFORMATICAS                        55.000,00              0,00         55.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22309/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22501/00  LOCALES                             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    109.000,00              0,00        109.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           59.000,00              0,00         59.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                15.482,00              0,00         15.482,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         34.804,00              0,00         34.804,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22709/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/23000/00  DIETAS                               4.000,00             20,41          3.979,59   0,51             20,41              0,00   0,51             20,41              0,00   0,51              0,00             20,41   0,00

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                           7.000,00            204,45          6.795,55   2,92            204,45              0,00   2,92            204,45              0,00   2,92              0,00            204,45   0,00

      G/54F/23200/00  TRASLADOS                                0,00          5.135,93         -5.135,93   0,00          5.135,93              0,00   0,00              0,00          5.135,93   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               14.000,00              0,00         14.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            763.606,00          5.443,13        758.162,87   0,71          5.443,13              0,00   0,71            307,20          5.135,93   0,04              0,00            307,20   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         763.606,00          5.443,13        758.162,87   0,71          5.443,13              0,00   0,71            307,20          5.135,93   0,04              0,00            307,20   0,00

      G/54F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60301/99  INSTALACIONES TECNICAS              10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60600/99  SISTEMAS PARA PROCES                80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60900/99  GTOS. INVESTIGACION                 50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60902/99  APLICACIONES INFORMATICAS           20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60905/99  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         40.130,00              0,00         40.130,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66000/99  DE USO GENERAL                       7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66500/99  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66600/99  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66902/99  APLICACIONES INFORMATICAS                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     99  No provincializable                            230.130,00              0,00        230.130,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              230.130,00              0,00        230.130,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                             0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   113101  SERVICIOS CENTRALES                      6.967.675,00        856.176,62      6.111.498,38  12,29        856.176,62              0,00  12,29        851.040,69          5.135,93  12,21        850.733,49            307,20  12,21

      G/54F/60900/99  GTOS. INVESTIGACION                260.500,00        184.371,63         76.128,37  70,78        184.371,63              0,00  70,78         29.453,45        154.918,18  11,31         29.453,45              0,00  11,31

      G/54F/60905/99  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        320.000,00              0,00        320.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     99  No provincializable                            580.500,00        184.371,63        396.128,37  31,76        184.371,63              0,00  31,76         29.453,45        154.918,18   5,07         29.453,45              0,00   5,07

**    6  INVERSIONES REALES                              580.500,00        184.371,63        396.128,37  31,76        184.371,63              0,00  31,76         29.453,45        154.918,18   5,07         29.453,45              0,00   5,07

      G/54F/74100/99  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          70.000,00              0,00         70.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/78000/99  A FAMILIAS E INSTITU               360.000,00        278.379,64         81.620,36  77,33        278.379,64              0,00  77,33         47.540,00        230.839,64  13,21              0,00         47.540,00   0,00

*     99  No provincializable                            430.000,00        278.379,64        151.620,36  64,74        278.379,64              0,00  64,74         47.540,00        230.839,64  11,06              0,00         47.540,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       430.000,00        278.379,64        151.620,36  64,74        278.379,64              0,00  64,74         47.540,00        230.839,64  11,06              0,00         47.540,00   0,00

***   113116  GASTOS COFINANCIADOS FSE                 1.010.500,00        462.751,27        547.748,73  45,79        462.751,27              0,00  45,79         76.993,45        385.757,82   7,62         29.453,45         47.540,00   2,91

      G/54F/60900/99  GTOS. INVESTIGACION                220.000,00         90.088,62        129.911,38  40,95         90.088,62              0,00  40,95         20.401,16         69.687,46   9,27         19.107,20          1.293,96   8,69

      G/54F/60905/99  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        220.000,00              0,00        220.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/61900/99  GTOS. INVESTIG.Y DES               250.000,00        245.943,66          4.056,34  98,38        245.943,66              0,00  98,38         61.009,02        184.934,64  24,40         61.009,02              0,00  24,40

      G/54F/61905/99  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/54F/22204/00  INFORMATICAS                        55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/54F/22309/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00              0,00

      G/54F/22501/00  LOCALES                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/54F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/54F/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    109.000,00              0,00        109.000,00              0,00

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           59.000,00              0,00         59.000,00              0,00

      G/54F/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                15.482,00              0,00         15.482,00              0,00

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         34.804,00              0,00         34.804,00              0,00

      G/54F/22709/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/54F/23000/00  DIETAS                               4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                           7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/54F/23200/00  TRASLADOS                                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            763.606,00              0,00        763.606,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         763.606,00              0,00        763.606,00              0,00

      G/54F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                      0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/60301/99  INSTALACIONES TECNICAS              10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/60600/99  SISTEMAS PARA PROCES                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/54F/60900/99  GTOS. INVESTIGACION                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/54F/60902/99  APLICACIONES INFORMATICAS           20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54F/60905/99  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         40.130,00              0,00         40.130,00              0,00

      G/54F/66000/99  DE USO GENERAL                       7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/54F/66500/99  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/54F/66600/99  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54F/66902/99  APLICACIONES INFORMATICAS                0,00              0,00              0,00              0,00

*     99  No provincializable                            230.130,00              0,00        230.130,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              230.130,00              0,00        230.130,00              0,00

      G/54F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                             0,00              0,00              0,00              0,00

***   113101  SERVICIOS CENTRALES                      6.967.675,00              0,00      6.967.675,00              0,00

      G/54F/60900/99  GTOS. INVESTIGACION                260.500,00              0,00        260.500,00              0,00

      G/54F/60905/99  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        320.000,00              0,00        320.000,00              0,00

*     99  No provincializable                            580.500,00              0,00        580.500,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              580.500,00              0,00        580.500,00              0,00

      G/54F/74100/99  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/54F/78000/99  A FAMILIAS E INSTITU               360.000,00              0,00        360.000,00              0,00

*     99  No provincializable                            430.000,00              0,00        430.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       430.000,00              0,00        430.000,00              0,00

***   113116  GASTOS COFINANCIADOS FSE                 1.010.500,00              0,00      1.010.500,00              0,00

      G/54F/60900/99  GTOS. INVESTIGACION                220.000,00              0,00        220.000,00              0,00

      G/54F/60905/99  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        220.000,00              0,00        220.000,00              0,00

      G/54F/61900/99  GTOS. INVESTIG.Y DES               250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/54F/61905/99  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00              0,00              0,00              0,00
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      G/54F/62000/99  DE USO GENERAL                      75.000,00         12.578,96         62.421,04  16,77         12.578,96              0,00  16,77              0,00         12.578,96   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/62600/99  SISTEMAS PROCESOS IN               560.000,00              0,00        560.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/62900/99  EN INVESTIGACION Y D             1.000.000,00        634.014,30        365.985,70  63,40        634.014,30              0,00  63,40        114.983,64        519.030,66  11,50        114.310,13            673,51  11,43

      G/54F/62902/99  APLICACIONES INFORMATICAS          500.000,00         17.098,47        482.901,53   3,42         17.098,47              0,00   3,42              0,00         17.098,47   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/62905/99  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         81.000,00              0,00         81.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/68600/99  SISTEMAS PROCESOS IN                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/68902/99  APLICACIONES INFORMATICAS          120.000,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     99  No provincializable                          3.056.000,00        999.724,01      2.056.275,99  32,71        999.724,01              0,00  32,71        196.393,82        803.330,19   6,43        194.426,35          1.967,47   6,36

**    6  INVERSIONES REALES                            3.056.000,00        999.724,01      2.056.275,99  32,71        999.724,01              0,00  32,71        196.393,82        803.330,19   6,43        194.426,35          1.967,47   6,36

***   113117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                3.056.000,00        999.724,01      2.056.275,99  32,71        999.724,01              0,00  32,71        196.393,82        803.330,19   6,43        194.426,35          1.967,47   6,36

****  1131  I.E.C.A                                   11.034.175,00      2.318.651,90      8.715.523,10  21,01      2.318.651,90              0,00  21,01      1.124.427,96      1.194.223,94  10,19      1.074.613,29         49.814,67   9,74
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      G/54F/62000/99  DE USO GENERAL                      75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/54F/62600/99  SISTEMAS PROCESOS IN               560.000,00              0,00        560.000,00              0,00

      G/54F/62900/99  EN INVESTIGACION Y D             1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

      G/54F/62902/99  APLICACIONES INFORMATICAS          500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/54F/62905/99  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         81.000,00              0,00         81.000,00              0,00

      G/54F/68600/99  SISTEMAS PROCESOS IN                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54F/68902/99  APLICACIONES INFORMATICAS          120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

*     99  No provincializable                          3.056.000,00              0,00      3.056.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            3.056.000,00              0,00      3.056.000,00              0,00

***   113117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                3.056.000,00              0,00      3.056.000,00              0,00

****  1131  I.E.C.A                                   11.034.175,00              0,00     11.034.175,00              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


